
 

Oroszlány Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

26/2016. (X.23.) önkormányzati rendelete 

az új közúti forgalmi rend kialakításáról szóló 

10/2009. (IV.9.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Oroszlány Város Önkormányzat Képviselő-testülete a közúti közlekedésről szóló 1988. évi I. törvény 8. § (1) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés l) pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § Oroszlány Város Önkormányzat Képviselő-testületének az új közúti forgalmi rend kialakításáról szóló 

10/2009. (IV. 9.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) 2. §-a a következő (134) – (145) 

bekezdésekkel egészül ki: 

„(134) Az Arany János utca közútjának 

a) szelvényezés szerinti jobboldalán a 0+005,5 km szelvényben „Várakozni tilos” (KRESZ 61. ábra) 

közúti jelzőtáblát kell kihelyezni „75 méter” hossz hatályt jelölő kiegészítő táblával a Szeptember 

6. utca felé hatályosan, 

b) szelvényezés szerinti baloldalán a 0+080,5 km szelvényben „Várakozni tilos” (KRESZ 61. ábra) 

közúti jelzőtáblát kell kihelyezni, alatta „75 méter” hossz hatályt jelölő kiegészítő táblával a 

Bokodi út felé hatályosan, 

a 127. melléklet szerint. 

(135) A Fürst Sándor utca közútjának szelvényezés szerinti baloldalán a 0+278,5 km szelvényben 

„Várakozni tilos” (KRESZ 61. ábra) közúti jelzőtáblát kell kihelyezni, alatta „17 méter” hossz 

hatályt, „Kivéve engedéllyel” és „Hétfőtől-péntekig és 7
00

-17
00

h” időkorlát hatályt jelölő kiegészítő 

táblákkal a Petőfi Sándor utca felé hatályosan a 128. melléklet szerint. 

(136) A Szent Borbála tér 1. szám alatti, „Oroszlányi Közösségi Színtér és Könyvtár” intézményépület 

melletti, Haraszthegyi utca felőli várakozóhelyén „Várakozóhely” (KRESZ 110. ábra) közúti 

jelzőtáblát kell kihelyezni, alatta „engedéllyel” kiegészítő táblával a 129. melléklet szerint. 

(137) A Bánki Donát utca 1. szám alatti, „Brunszvik Teréz Óvoda” intézményépület melletti, Bánki Donát 

utca felőli várakozóhelyén „Várakozóhely” (KRESZ 110. ábra) közúti jelzőtáblát kell kihelyezni, 

alatta „Engedéllyel” és „Hétfőtől-péntekig és 07
00

-17
00

h” időkorlát hatályt jelölő kiegészítő táblákkal 

a 130. melléklet szerint. 

(138) A Móricz Zsigmond utca és a Radnóti Miklós utca közútjának 

a) szelvényezés szerinti jobboldalán a 0+006 km szelvényben „Gyermekek” (KRESZ 84.ábra) 

közúti jelzőtáblát kell kihelyezni, alatta „100 méter” hossz hatályt jelölő kiegészítő táblával a 

Bem József utca felé hatályosan, 

b) szelvényezés szerinti baloldalán a 0+106 km szelvényben „Gyermekek” (KRESZ 84.ábra) közúti 

jelzőtáblát kell kihelyezni, alatta „100 méter” hossz hatályt jelölő kiegészítő táblával a Karinthy 

Frigyes utca felé hatályosan, 

a 131. melléklet szerint. 

(139) A Táncsics Mihály úti 583/34 és 583/36 helyrajzi szám alatti üzletek mögött – az üzletek 

tulajdonosai által épített – várakozóhelyen „Várakozóhely” (KRESZ 110. ábra) és „Mindkét irányból 

behajtani tilos” (KRESZ 40. ábra) közúti jelzőtáblákat kell kihelyezni, alatta „Kivéve célforgalom” 

kiegészítő táblával a várakozóhelyre hatályosan a 132. melléklet szerint. 

(140) A Takács Imre utca közútján, a 2421/55 helyrajzi szám alatti ingatlan mellett „Szembejövő 

forgalom” (KRESZ 72. ábra) közúti jelzőtáblát kell kihelyezni a 133. melléklet szerint. 

(141) A Mészáros Lajos utca közútjának 

a) 0+810 km szelvényében burkolatjel festéssel gyalogosátkelőhelyet kell kialakítani, 

b) szelvényezés szerinti jobboldalán a 0+803 km szelvényben „Kijelölt gyalogosátkelőhely” 

(KRESZ 103. ábra) közúti jelzőtáblát kell kihelyezni a Rákóczi Ferenc út felé hatályosan, 

c) szelvényezés szerinti baloldalán a 0+816 km szelvényben „Kijelölt gyalogosátkelőhely” (KRESZ 

103. ábra) közúti jelzőtáblát kell kihelyezni a Mátyás király utca felé hatályosan és 

d) szelvényezés szerinti jobboldalán a 0+817 km szelvényben „Megállni tilos” (KRESZ 60. ábra) 

közúti jelzőtáblát kell kihelyezni a Rákóczi Ferenc út felé hatályosan, 

a 134. melléklet szerint. 



 

2 

(142) A Népek barátsága utca közútjának 

a) szelvényezés szerinti jobboldalán a 0+348 km szelvényben „Megállni tilos” (KRESZ 60. ábra) 

közúti jelzőtáblát kell kihelyezni, alatta „25 méter” hossz hatályt jelölő kiegészítő táblával és a 

szegélykő sárga színű megfestésével történő útburkolati jel kiegészítéssel a szelvényezés felé 

hatályosan, 

b) szelvényezés szerinti baloldalán a 0+381 km szelvényben „Megállni tilos” (KRESZ 60. ábra) 

közúti jelzőtáblát kell kihelyezni, alatta „15 méter” hossz hatályt jelölő kiegészítő táblával és a 

szegélykő sárga színű megfestésével történő útburkolati jel kiegészítéssel a Dózsa György utca 

felé hatályosan, 

c) szelvényezés szerinti baloldalán a 0+490 km szelvényben „Megállni tilos” (KRESZ 60. ábra) 

közúti jelzőtáblát kell kihelyezni, alatta „15 méter” hossz hatályt jelölő kiegészítő táblával és a 

szegélykő sárga színű megfestésével történő útburkolati jel kiegészítéssel a Dózsa György utca 

felé hatályosan 

a 135. melléklet szerint. 

(143) A polgármesteri hivatal mögötti parkolólemez északi sarkában „Várakozni tilos” (KRESZ 61. ábra) 

közúti jelzőtáblát kell kihelyezni, alatta balra mutató „←”, „Kivéve engedéllyel” és „Hétfőtől-

péntekig és 7
00

-17
00

h” időkorlát hatályt jelölő kiegészítő táblákkal 4 db várakozóhelyre hatályosan a 

136. melléklet szerint. 

(144) A Fürst Sándor utcai közút Malomsori Óvodához vezető, bekötő szervizút és a Gárdonyi Géza utca 

közötti szakaszának forgalmát kétirányúvá kell módosítani, ennek érdekében 

a) a Malomsori Óvodához vezető, bekötő szervizút szelvényezés szerinti baloldalán a 0+005 km 

szelvényben meglévő „Kötelező haladási irány” (KRESZ 18. ábra) közúti jelzőtáblát el kell 

bontani, 

b) a Fürst Sándor utcai közút szelvényezés szerinti jobboldalán a 0+461 km szelvényben meglévő 

„Behajtani tilos” (KRESZ 53. ábra) közúti jelzőtáblát el kell bontani, 

c) a Fürst Sándor utcai közút szelvényezés szerinti jobboldalán a 0+464 km szelvényben „Kijelölt 

gyalogosátkelőhely” (KRESZ 103. ábra) közúti jelzőtáblát kell kihelyezni a Rákóczi Ferenc út 

felé hatályosan, 

d) az Iskola utcai közút szelvényezés szerinti baloldalán a 0+006 km szelvényben meglévő 

„Kötelező haladási irány” (KRESZ 18. ábra) közúti jelzőtáblát el kell bontani, 

e) a Fürst Sándor utcai közút szelvényezés szerinti jobboldalán a 0+488,5 km szelvényben meglévő 

„Behajtani tilos” (KRESZ 53. ábra) közúti jelzőtáblát el kell bontani, 

f) a Fürst Sándor utcai közút szelvényezés szerinti jobboldalán a 0+488,5 km szelvényben 

„Várakozni tilos” (KRESZ 61. ábra) közúti jelzőtáblát el kell kihelyezni a Gárdonyi Géza utca 

felé hatályosan, 

g) a Fürst Sándor utcai közút szelvényezés szerinti baloldalán a 0+528,5 km szelvényben meglévő 

„Gyermekek” (KRESZ 84.ábra) és „Egyirányú forgalmi út” (KRESZ 104. ábra) közúti jelzőtábla 

rendszert el kell bontani, 

h) a Fürst Sándor utcai közút szelvényezés szerinti baloldalán a 0+528,5 km szelvényben „Megállni 

tilos” (KRESZ 60. ábra) közúti jelzőtáblát kell kihelyezni, alatta „65 méter” hossz hatályt jelölő 

kiegészítő táblával és a szegélykő sárga színű megfestésével történő útburkolati jel kiegészítéssel 

a Gönczi Ferenc utca felé hatályosan, 

i) a Fürst Sándor utcai közút szelvényezés szerinti baloldalán a 0+610 km szelvényben meglévő 

„Várakozni tilos” (KRESZ 61. ábra) közúti jelzőtáblát el kell bontani, 

j) a Fürst Sándor utcai közút szelvényezés szerinti baloldalán a 0+610 km szelvényben „Megállni 

tilos” (KRESZ 60. ábra) közúti jelzőtáblát kell kihelyezni, alatta „65 méter” hossz hatályt jelölő 

kiegészítő táblával és a szegélykő sárga színű megfestésével történő útburkolati jel kiegészítéssel 

a Gönczi Ferenc utca felé hatályosan, 

a 137. melléklet szerint. 

(145) A Takács Imre utca 0101 helyrajzi szám alatti – Városi Temető és a Bányászati Múzeum közötti – 

stabilizált, gazdasági földút szakaszának állagmegóvása érdekében a szakasz végein 

„Sebességkorlátozás 30” (KRESZ 30. ábra) és „Mindkét irányból behajtani tilos” (KRESZ 40. ábra) 

közúti jelzőtáblákat kell kihelyezni, alatta „Kivéve célforgalom” kiegészítő táblával, mindkét irányra 

hatályosan. 



 

3 

2. § A R. 2. § (39) bekezdése helyébe a következő (39) bekezdés kerül: 

„(39) „A Karinthy Frigyes utcára, a Móricz Zs. u. és a Radnóti M. u. közötti szakaszra vonatkozóan, 

mindkét irányból „Gyermekek” (KRESZ 84.ábra) közúti jelzőtáblát kell kihelyezni, alatta „100 

méter” hossz hatályt jelölő kiegészítő táblával a 131. melléklet szerint.” 

3. § Ez a rendelet 2016. december 1. napján lép hatályba, és 2016. december 2. napján hatályát veszti. 

 

 

 

 

 

 Lazók Zoltán dr. File Beáta 

 polgármester jegyző 

 

 

 

Kihirdetési záradék: 

 

E rendelet kihirdetésének napja: 2016. október 23. 

 

 

 

 

Dr. File Beáta 

jegyző 


